
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 207,503 216,953 △9,450

괴정1동 행정복지센터 기반강화 162,133 170,583 △8,450

행정복지센터 운영내실화 162,133 170,583 △8,450

주민자치회 운영보조 800 9,250 △8,450

201 일반운영비 800 9,250 △8,450

01 사무관리비 800 9,250 △8,450

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

800 2,160 △1,360

○홍보물 제작 등 0 250 △250

경정 0원

경정 800,000원

경정 0원

행정운영경비(괴정1동) 45,370 46,370 △1,000

기본경비 45,370 46,370 △1,000

기본경비 45,370 46,370 △1,000

202 여비 24,872 25,872 △1,000

01 국내여비 24,872 25,872 △1,000

○기본업무수행여비 24,872 25,872 △1,000경정 24,872,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 167,866 199,120 △31,254

괴정2동 행정복지센터 기반강화 129,086 150,856 △21,770

행정복지센터 운영내실화 129,086 150,856 △21,770

주민자치회 운영보조 1,290 23,060 △21,770

201 일반운영비 1,290 14,060 △12,770

01 사무관리비 930 13,700 △12,770

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치회 회의참석 수당 730 5,400 △4,670

○홍보물 제작 200 500 △300

○꿈샘공부방 운영 0 960 △960

경정 0원

경정 730,000원

경정 200,000원

경정 0원

301 일반보전금 0 9,000 △9,000

12 기타보상금 0 9,000 △9,000

○꿈샘공부방 자원봉사자 실비보상 0 9,000 △9,000경정 0원

행정운영경비(괴정2동) 38,780 48,264 △9,484

기본경비 38,780 48,264 △9,484

기본경비 38,780 48,264 △9,484

202 여비 18,740 28,224 △9,484

01 국내여비 18,740 28,224 △9,484

○기본업무수행여비 18,740 28,224 △9,484경정 18,740,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 201,241 230,480 △29,239

괴정3동 행정복지센터 기반강화 165,850 185,087 △19,237

행정복지센터 운영내실화 165,850 185,087 △19,237

주민자치회 운영보조 3,398 16,646 △13,248

201 일반운영비 2,166 11,146 △8,980

01 사무관리비 1,560 10,540 △8,980

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

560 2,200 △1,640

○홍보물 제작 0 500 △500

경정 0원

경정 560,000원

경정 0원

301 일반보전금 1,232 5,500 △4,268

12 기타보상금 1,232 5,500 △4,268

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

1,232 5,500 △4,268경정 1,232,000원

청사유지 및 차량관리 49,754 55,743 △5,989

201 일반운영비 30,634 35,263 △4,629

01 사무관리비 4,330 4,159 171

○2022년 동 청사 주차장 내 국유지 대부료

2,040 1,869 171경정 2,040,000원

02 공공운영비 26,304 31,104 △4,800

○청사 전기료 10,200 15,000 △4,800경정 10,200,000원

401 시설비및부대비 17,140 18,500 △1,360

01 시설비 17,140 18,500 △1,360

○동 청사 옥상방수 도장 13,640 15,000 △1,360경정 13,640,000원

행정운영경비(괴정3동) 35,391 45,393 △10,002

기본경비 35,391 45,393 △10,002

기본경비 35,391 45,393 △10,002

202 여비 15,870 25,872 △10,002

01 국내여비 15,870 25,872 △10,002

○기본업무수행여비 15,870 25,872 △10,002경정 15,870,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 161,529 171,671 △10,142

괴정4동 행정복지센터 기반강화 118,014 126,684 △8,670

행정복지센터 운영내실화 118,014 126,684 △8,670

주민자치회 운영보조 1,100 9,770 △8,670

201 일반운영비 1,100 9,770 △8,670

01 사무관리비 1,100 9,770 △8,670

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,100 2,430 △1,330

○홍보물 제작 0 500 △500

경정 0원

경정 1,100,000원

경정 0원

행정운영경비(괴정4동) 43,515 44,987 △1,472

기본경비 43,515 44,987 △1,472

기본경비 43,515 44,987 △1,472

202 여비 24,400 25,872 △1,472

01 국내여비 24,400 25,872 △1,472

○기본업무수행여비 24,400 25,872 △1,472경정 24,400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 251,059 260,545 △9,486

당리동 행정복지센터 기반강화 199,763 208,873 △9,110

행정복지센터 운영내실화 199,763 208,873 △9,110

주민자치회 운영보조 630 9,740 △9,110

201 일반운영비 630 9,740 △9,110

01 사무관리비 630 9,740 △9,110

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

630 2,400 △1,770

○홍보물 제작 0 500 △500

경정 0원

경정 630,000원

경정 0원

행정운영경비(당리동) 51,296 51,672 △376

기본경비 51,296 51,672 △376

기본경비 51,296 51,672 △376

201 일반운영비 14,323 13,423 900

02 공공운영비 4,900 4,000 900

○우편료 4,900 4,000 900경정 4,900,000원

202 여비 29,300 30,576 △1,276

01 국내여비 29,300 30,576 △1,276

○기본업무수행여비 29,300 30,576 △1,276경정 29,300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 189,874 211,454 △21,580

하단1동 행정복지센터 기반강화 149,804 161,384 △11,580

행정복지센터 운영내실화 149,804 161,384 △11,580

주민자치회 운영보조 900 9,770 △8,870

201 일반운영비 900 9,770 △8,870

01 사무관리비 900 9,770 △8,870

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

400 2,430 △2,030

경정 0원

경정 400,000원

통·반장 활동 지원 125,420 128,130 △2,710

301 일반보전금 125,420 128,130 △2,710

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 125,420 128,130 △2,710

○통장수당 92,865 93,600 △735

○통장회의 참석수당 11,280 12,480 △1,200

○반장보상금 5,675 6,450 △775

경정 92,865,000원

경정 11,280,000원

경정 5,675,000원

행정운영경비(하단1동) 40,070 50,070 △10,000

기본경비 40,070 50,070 △10,000

기본경비 40,070 50,070 △10,000

202 여비 18,224 28,224 △10,000

01 국내여비 18,224 28,224 △10,000

○기본업무수행여비 18,224 28,224 △10,000경정 18,224,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 223,648 244,016 △20,368

하단2동 행정복지센터 기반강화 181,752 193,320 △11,568

행정복지센터 운영내실화 181,752 193,320 △11,568

주민자치회 운영보조 6,364 17,932 △11,568

201 일반운영비 4,864 11,932 △7,068

01 사무관리비 4,464 11,532 △7,068

○주민자치회 프로그램 강사수당

2,000 6,840 △4,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

864 2,592 △1,728

○홍보물 제작 0 500 △500

경정 2,000,000원

경정 10,000원*24명*4회*90%

경정 0원

301 일반보전금 1,500 6,000 △4,500

12 기타보상금 1,500 6,000 △4,500

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

1,500 6,000 △4,500경정 1,500,000원

행정운영경비(하단2동) 41,896 50,696 △8,800

기본경비 41,896 50,696 △8,800

기본경비 41,896 50,696 △8,800

201 일반운영비 16,023 15,023 1,000

02 공공운영비 5,500 4,500 1,000

○우편료 5,500 4,500 1,000경정 5,500,000원

202 여비 18,200 28,000 △9,800

01 국내여비 18,200 28,000 △9,800

○기본업무수행여비 18,200 28,000 △9,800경정 18,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 237,921 266,187 △28,266

신평1동 행정복지센터 기반강화 196,522 213,792 △17,270

행정복지센터 운영내실화 184,525 201,795 △17,270

주민자치회 운영보조 1,470 13,140 △11,670

201 일반운영비 1,470 13,140 △11,670

01 사무관리비 1,070 12,740 △11,670

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치회 회의참석 수당 1,070 5,400 △4,330

○홍보물 제작 0 500 △500

경정 0원

경정 1,070,000원

경정 0원

통·반장 활동 지원 162,720 168,320 △5,600

301 일반보전금 162,720 168,320 △5,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 162,720 168,320 △5,600

○통장회의 참석수당 10,720 16,320 △5,600경정 10,720,000원

행정운영경비(신평1동) 41,399 52,395 △10,996

기본경비 41,399 52,395 △10,996

기본경비 41,399 52,395 △10,996

202 여비 19,580 30,576 △10,996

01 국내여비 19,580 30,576 △10,996

○기본업무수행여비 19,580 30,576 △10,996경정 19,580,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 169,444 181,776 △12,332

신평2동 행정복지센터 기반강화 129,418 137,278 △7,860

행정복지센터 운영내실화 129,418 137,278 △7,860

주민자치회 운영보조 3,000 9,860 △6,860

201 일반운영비 3,000 9,860 △6,860

01 사무관리비 3,000 9,860 △6,860

○주민자치회 프로그램 강사수당

1,000 6,840 △5,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,500 2,520 △1,020

경정 1,000,000원

경정 1,500,000원

청사유지 및 차량관리 8,848 9,848 △1,000

201 일반운영비 4,638 5,638 △1,000

02 공공운영비 2,600 3,600 △1,000

○차량 유지(2대) 2,600 3,600 △1,000경정 2,600,000원

행정운영경비(신평2동) 40,026 44,498 △4,472

기본경비 40,026 44,498 △4,472

기본경비 40,026 44,498 △4,472

202 여비 21,400 25,872 △4,472

01 국내여비 21,400 25,872 △4,472

○기본업무수행여비 21,400 25,872 △4,472경정 21,400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 205,381 231,191 △25,810

장림1동 행정복지센터 기반강화 155,899 181,709 △25,810

행정복지센터 운영내실화 143,228 166,258 △23,030

주민자치회 운영보조 1,380 9,720 △8,340

201 일반운영비 1,380 9,720 △8,340

01 사무관리비 1,380 9,720 △8,340

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,380 2,430 △1,050

○홍보물 제작 0 450 △450

경정 0원

경정 1,380,000원

경정 0원

통·반장 활동 지원 78,280 93,820 △15,540

301 일반보전금 78,280 93,820 △15,540

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,280 93,820 △15,540

○통장수당 57,600 68,400 △10,800

○통장상여금 9,600 11,400 △1,800

○통장회의 참석수당 7,680 9,120 △1,440

○반장보상금 3,400 4,900 △1,500

경정 57,600,000원

경정 9,600,000원

경정 7,680,000원

경정 3,400,000원

청사유지 및 차량관리 59,890 59,040 850

201 일반운영비 17,275 16,425 850

02 공공운영비 14,310 13,460 850

○차량 유지(전기차 포함) 3,900 3,600 300

○청사 건물 유지 2,278 1,728 550

경정 3,900,000원

경정 2,278,000원

보림행복센터 운영 7,940 10,220 △2,280

보림행복센터 유지관리 7,940 10,220 △2,280

201 일반운영비 7,940 10,220 △2,280

01 사무관리비 2,540 3,220 △680

○보림행복센터 운영비 1,220 1,620 △400

○무인경비 수수료 820 1,000 △180

○공기청정기 임차료 500 600 △100

경정 1,220,000원

경정 820,000원

경정 500,000원

02 공공운영비 5,400 7,000 △1,600

○전기요금 3,400 4,800 △1,400

○상하수도요금 700 900 △200

경정 3,400,000원

경정 700,000원

주민공동이용시설 운영 4,731 5,231 △500

주민공동이용시설 유지관리 4,731 5,231 △500

201 일반운영비 4,731 5,231 △500

02 공공운영비 4,360 4,860 △500

○전기요금 2,000 2,400 △400

○상하수도요금 800 900 △100

경정 2,000,000원

경정 800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 278,022 292,347 △14,325

장림2동 행정복지센터 기반강화 222,145 236,470 △14,325

행정복지센터 운영내실화 222,145 236,470 △14,325

주민자치회 운영보조 740 10,340 △9,600

201 일반운영비 740 10,340 △9,600

01 사무관리비 740 10,340 △9,600

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

740 3,000 △2,260

○홍보물 제작 0 500 △500

경정 0원

경정 740,000원

경정 0원

통·반장 활동 지원 180,585 185,310 △4,725

301 일반보전금 180,585 185,310 △4,725

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 180,585 185,310 △4,725

○통장회의 참석수당 16,060 17,760 △1,700

○반장보상금 9,125 12,150 △3,025

경정 16,060,000원

경정 9,125,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 358,274 400,921 △42,647

다대1동 행정복지센터 기반강화 300,476 321,563 △21,087

행정복지센터 운영내실화 300,476 321,563 △21,087

주민자치회 운영보조 7,120 11,120 △4,000

201 일반운영비 5,770 9,770 △4,000

01 사무관리비 5,770 9,770 △4,000

○주민자치회 프로그램 강사수당

4,340 6,840 △2,500

○주민자치위원회 회의참석 수당

930 2,430 △1,500

경정 4,340,000원

경정 930,000원

통·반장 활동 지원 255,850 259,960 △4,110

301 일반보전금 255,850 259,960 △4,110

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 255,850 259,960 △4,110

○통장회의 참석수당 23,700 24,960 △1,260

○반장보상금 13,750 16,600 △2,850

경정 23,700,000원

경정 13,750,000원

청사유지 및 차량관리 30,405 43,382 △12,977

201 일반운영비 30,405 43,382 △12,977

01 사무관리비 3,366 3,143 223

○무인경비 수수료 1,700 1,477 223경정 1,700,000원

02 공공운영비 27,039 40,239 △13,200

○청사 전기료 12,000 19,200 △7,200

○청사 도시가스 이용료 2,400 8,400 △6,000

경정 12,000,000원

경정 2,400,000원

행정운영경비(다대1동) 57,798 79,358 △21,560

기본경비 57,798 79,358 △21,560

기본경비 57,798 79,358 △21,560

201 일반운영비 24,023 22,923 1,100

02 공공운영비 7,600 6,500 1,100

○우편료 7,600 6,500 1,100경정 7,600,000원

202 여비 24,380 47,040 △22,660

01 국내여비 24,380 47,040 △22,660

○기본업무수행여비 24,380 47,040 △22,660경정 24,380,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 306,198 342,453 △36,255

다대2동 행정복지센터 기반강화 249,527 278,250 △28,723

행정복지센터 운영내실화 249,527 278,250 △28,723

주민자치회 운영보조 13,150 36,090 △22,940

201 일반운영비 4,700 19,140 △14,440

01 사무관리비 4,700 19,140 △14,440

○주민자치회 프로그램 강사수당

2,600 6,840 △4,240

○주민자치위원회 회의참석 수당

600 2,600 △2,000

○작은도서관 프로그램 운영비 0 3,200 △3,200

○주민자치회 특화프로그램 운영(두송사랑작은

음악회) 0 5,000 △5,000

경정 2,600,000원

경정 600,000원

경정 0원

경정 0원

301 일반보전금 1,700 10,200 △8,500

09 행사실비지원금 0 5,000 △5,000

○주민자치회 특화프로그램 운영(두송사랑작은

음악회) 0 5,000 △5,000경정 0원

12 기타보상금 1,700 5,200 △3,500

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

1,700 5,200 △3,500경정 1,700,000원

통·반장 활동 지원 178,180 182,030 △3,850

301 일반보전금 178,180 182,030 △3,850

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 178,180 182,030 △3,850

○반장보상금 9,700 13,550 △3,850경정 9,700,000원

청사유지 및 차량관리 48,625 50,558 △1,933

401 시설비및부대비 18,067 20,000 △1,933

01 시설비 18,067 20,000 △1,933

○청사 방수공사 18,067 20,000 △1,933경정 18,067,000원

행정운영경비(다대2동) 56,671 64,203 △7,532

기본경비 56,671 64,203 △7,532

기본경비 56,671 64,203 △7,532

202 여비 30,100 37,632 △7,532

01 국내여비 30,100 37,632 △7,532

○기본업무수행여비 30,100 37,632 △7,532경정 30,100,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 128,196 142,466 △14,270

구평동 행정복지센터 기반강화 96,184 104,474 △8,290

행정복지센터 운영내실화 96,184 104,474 △8,290

주민자치회 운영보조 1,100 9,390 △8,290

201 일반운영비 1,100 9,390 △8,290

01 사무관리비 1,100 9,390 △8,290

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,100 2,100 △1,000

○홍보물 제작 0 450 △450

경정 0원

경정 1,100,000원

경정 0원

행정운영경비(구평동) 32,012 37,992 △5,980

기본경비 32,012 37,992 △5,980

기본경비 32,012 37,992 △5,980

202 여비 15,440 21,420 △5,980

01 국내여비 15,440 21,420 △5,980

○기본업무수행여비 15,440 21,420 △5,980경정 15,440,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 225,257 238,037 △12,780

감천1동 행정복지센터 기반강화 172,349 185,529 △13,180

행정복지센터 운영내실화 172,349 185,529 △13,180

주민자치회 운영보조 1,020 10,040 △9,020

201 일반운영비 1,020 10,040 △9,020

01 사무관리비 1,020 10,040 △9,020

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

920 2,700 △1,780

○홍보물 제작 100 500 △400

경정 0원

경정 920,000원

경정 100,000원

통·반장 활동 지원 151,410 155,130 △3,720

301 일반보전금 151,410 155,130 △3,720

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 151,410 155,130 △3,720

○통장회의 참석수당 11,160 14,880 △3,720경정 11,160,000원

청사유지 및 차량관리 15,597 16,037 △440

201 일반운영비 15,597 16,037 △440

01 사무관리비 1,060 1,500 △440

○무인경비 수수료 1,060 1,500 △440경정 1,060,000원

행정운영경비(감천1동) 52,908 52,508 400

기본경비 52,908 52,508 400

기본경비 52,908 52,508 400

201 일반운영비 14,623 14,223 400

02 공공운영비 4,000 3,600 400

○우편료 등 4,000 3,600 400경정 4,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 225,199 246,081 △20,882

감천2동 행정복지센터 기반강화 113,096 123,266 △10,170

행정복지센터 운영내실화 113,096 123,266 △10,170

주민자치회 운영보조 1,650 10,360 △8,710

201 일반운영비 1,650 10,360 △8,710

01 사무관리비 1,650 10,360 △8,710

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,840 △6,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,650 2,420 △770

○홍보물 제작 0 400 △400

○전산장비 유지보수 0 700 △700

경정 0원

경정 1,650,000원

경정 0원

경정 0원

통·반장 활동 지원 88,080 89,540 △1,460

301 일반보전금 88,080 89,540 △1,460

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,080 89,540 △1,460

○통장회의 참석수당 7,180 8,640 △1,460경정 7,180,000원

도시재생을 통한 마을발전 75,031 77,871 △2,840

도시재생 지원 75,031 77,871 △2,840

마을지기사무소 운영 75,031 77,871 △2,840

201 일반운영비 14,790 17,630 △2,840

02 공공운영비 2,610 5,450 △2,840

○차량유지비(보험료 포함) 700 1,700 △1,000

○각종 공과금 1,910 3,750 △1,840

·전기요금 1,200 2,400 △1,200

·수도요금 0 150 △150

·통신요금 710 1,200 △490

경정 700,000원

경정 1,200,000원

경정 0원

경정 710,000원

행정운영경비(감천2동) 37,072 44,944 △7,872

기본경비 37,072 44,944 △7,872

기본경비 37,072 44,944 △7,872

202 여비 18,000 25,872 △7,872

01 국내여비 18,000 25,872 △7,872

○기본업무수행여비 18,000 25,872 △7,872경정 18,000,000원


